Il en a la jouissance à compter du même jour par la prise de possession 

réelle, les parties déclarant que le BIEN est entièrement libre de location ou 
occupation et encombrements quelconques. 

P R I X  

La présente vente est conclue moyennant le prix de TRENTE MILLE SIX 
CENTS EUROS (30 600,00 EUR), Taxe sur la Valeur Ajoutée incluse. 

Le prix hors taxe s'élève à : VINGT-CINQ MILLE CINQ CENTS EUROS 
(25 500,00 EUR). 

La taxe sur la valeur ajoutée s'élève à : CINQ MILLE CENT EUROS (5 100,00 
EUR). 

PAIEMENT DU PRIX  

L'ACQUEREUR a payé le prix comptant ce jour ainsi qu'il résulte de la 
comptabilité de l’office notarial dénommé en tête des présentes.  

QUITTANCE DU COMPTABLE DU CENTRE DES FINANCES PUBLIQUES 

Le comptable public donne, en sa qualité ci-dessus indiquée, quittance pure

[...]

Boudronnée, où le redevable est identifié sous le numéro 200000925. 

L’ACQUEREUR n'est pas un assujetti. Il est redevable des droits réduits 
prévus par l’article 1594 F quinquies A du Code général des impôts. 

L'assiette des droits est constituée par le prix hors taxe soit : VINGT-CINQ 

MILLE CINQ CENTS EUROS (25 500,00 EUR). 

DROITS 

Mt à payer 

Taxe 
départementale 
25 500,00 

x 

0,70 % 

= 

179,00 

Frais d'assiette 
179,00 

x 

2,14 % 

= 

4,00 

TOTAL 

183,00 

CONTRIBUTION DE SÉCURITÉ IMMOBILIÈRE 

En fonction des dispositions de l'acte à publier au fichier immobilier, la